
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2015 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 18 maja 2015 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 poz. 238 i 532) zarządza się, co następuje: 
    
      § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 dokonuje się  
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych  z budżetu   
  państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB- 
  1.3111.68.4.2015.NK z dnia 11 maja 2015 r. i Nr VB-1.3111.83.2.2015.AM z dnia 13 maja 2015 r., 
  
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zmniejsza się łączną kwotę planowanych: 
 
1)  dochodów budżetu o kwotę 120.141,00 zł – do kwoty 74.578.216,49 zł – zgodnie z załącznikiem  
      nr 1 do zarządzenia; 
 
2)  wydatków budżetu o kwotę 120.141,00 zł – do kwoty 76.030.134,98 zł – zgodnie z załącznikiem  
      nr 2 do zarządzenia. 
 
     § 2. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2014 r.– Uchwała 
budżetowa na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 32, 656, 1298        
i 1765) załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 
2015 - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zmniejszono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 120.141,00 zł w związku: 
      
     a) ze zwiększeniem o kwotę 117.359,00 zł dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie zadań,  
         o których mowa  w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,  
         w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku  
         do lat 3 „MALUCH – edycja 2015”, 
 
     b) ze zmniejszeniem o kwotę 237.500,00 zł dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie zadań  
         realizowanych w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 
2. Zmniejszono plan finansowy Gimnazjum Nr 2 o kwotę 15.925 zł w związku z oszczędnościami 

dotyczącymi wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
3. Zmniejszono plan finansowy Przedszkola Nr 2 o kwotę 101 zł w związku z oszczędnościami 

dotyczącymi odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych emerytów. 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola nr 2, Gimnazjum nr 2 i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 

 
 


